
UCHWAŁA NR IV/28/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/17/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 listopada 2018  r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy na rok 2019

Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994) oraz 
art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018, poz. 450 ze zm.) i po przeprowadzonych konsultacjach społecznych uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr II/17/2018 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 30 listopada 2018 r.  w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy na rok 2019 Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: AA29AD01-35E8-4B89-BF31-BA74058CB477. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchyla się uchwałę ze względu na brak konsultacji w Komisjach Rady Gminy.

Id: AA29AD01-35E8-4B89-BF31-BA74058CB477. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T13:48:55+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




